年 月 日

年 月

年 月

備　　　考
※添付図書を含め２部提出すること
※道路反射鏡、道路照明灯、路面標示等の移設・撤去は道路安全課と事前協議すること。
　（添付図書を含め３部提出）
※水路補強がある場合は、河川・下水道管理課と構造等に関して事前協議し、
　水路の構造・断面図を添付すること。（添付図書を含め３部提出）
※植樹桝の移設・撤去は、公園緑地課と事前協議すること。

道 路 工 事 施 行 承 認 申 請 書

令 和

TEL

　　道路法第24条の規定により、道路工事施行承認を申請します。

施 工 目 的

住 所
〒

氏 名

担当者

市 川 市 長 殿

施 工 場 所
路 線 名 歩道　・　車道　・　その他（　　　　　）

場 所

工 事 概 要

工　　事　　種　　別 施　　工　　数　　量

業 者 名

担 当 者

連 絡 先

添 付 書 類

施 工 方 法

直営　・　請負

施 工 業 者 住 所

日まで
工 事 の 期 間

令和 日から

令和

道 路 管 理 者

　①案内図、②公図、③平面図、④構造図、⑤現況写真、
　⑥その他必要な書類、⑦委任状（本人以外の者（請負業者等）が申請する場合）

（用紙　A4）（申請用）

日間